
Duomenų lapai

TextFlow 12

Pirštinių pora Hidrofobinė oda, Pirštinių dydis: 9

Užsakymo data

Užsakymo numeris 094051 9

GTIN 4062406777012

Produktų klasė 01H

Aprašymas

Modelis:
Aukštos kokybės darbo pirštinės, pagamintos iš hidrofobinės galvijų odos, su rankogaliais ir
plaštakos nugarėlėmis iš drobės ir medvilniniu pamušalu papildomam dėvėjimo komfortui.
Hidrofobinė oda yra atspari drėgmei ir riebalams.
Kokybiškos odinės pirštinės darbams, kurių metu galimi mechaniniai pavojai. Tvirta dviguba
siūlė ir gumuotas riešas. Pirštinės pagamintos iš tvirtos medžiagos, todėl yra ypatingai
patvarios. Visas smilius iš odos.
Standartas:
EN388; EN ISO 21420
Pastaba:
Minimalus užsakomas kiekis – viena pakuotė (VPE) arba daugiau.

Techninis aprašymas

Turinys 12

Pagrindo medžiaga Galvijų oda

Medžiaga Galvijų oda

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

EN 388 2122X

Paskirtis daugkartin.

Pritaikymo sritys Heavy Duty

Spalva mėlynas / baltos spalvos

Produkto rūšis Galvijų odos pirštinės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:11 2/2


